



|                                    |                                                                              |
|------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|
| شرکت: صنایع بسته بندی نصرگستر اراک | سرمایه ثبت شده: 50,400                                                       |
| نماد: غالب3                        | سرمایه ثبت نشده: 0                                                           |
| کد صنعت (ISIC):                    | اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده) |
| سال مالی منتهی به: 1398/12/29      | وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان                                              |

## نظر حسابرس

| گزارش بررسی اجمالی                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | صنایع بسته بندی نصرگستر اراک |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|
| به هیئت مدیره                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                              |
| <b>بند مقدمه</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                              |
| <p>1. صورت وضعیت مالی شرکت صنایع بسته‌بندی نصرگستر اراک (سهامی خاص) در تاریخ 31 شهریورماه 1398 و صورت‌های سود و زیان ، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 الی 31 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>                                              |                              |
| <b>بند دامنه بررسی اجمالی</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                              |
| <p>2. بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410 انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان‌دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.</p>                                              |                              |
| <b>مبانی نتیجه گیری مشروط</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                              |
| <p>3. به شرح یادداشت توضیحی 2-5-2 صورتهای مالی زمین ، ساختمان ، ماشین آلات و تاسیسات بر مبنای مبلغ تجدید ارزیابی در حسابها انعکاس می یابد و دوره تناوب تجدید ارزیابی آنها 5 ساله می باشد . طبق شواهد موجود، شرکت در سال 1390 اقلام مزبور را تجدید ارزیابی نموده است و پس از آن دارایی های مذکور را مجدداً" تجدید ارزیابی ننموده است . در نبود اطلاعات و مستندات لازم در خصوص ارزش روز دارایی ها ، تعیین آثار ناشی از ارزیابی مجدد دارایی ها بر صورتهای مالی مورد گزارش در شرایط کنونی برای این مؤسسه میسر نمی باشد.</p> |                              |
| <b>نتیجه گیری مشروط</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                              |

4. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 3، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یادشده، از تمام جنبههای بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

بندهای توضیحی

5. علیرغم درج تاریخ 22/07/1398 به عنوان تاریخ تصویب صورتهای مالی، صورتهای مالی نهائی پیوست در تاریخ 13/09/1398 به این موسسه ارائه شده است. همچنین صورتهای مالی توسط احدی از اعضای هیات مدیره شرکت امضاء نشده است.

13 آذر 1398

موسسه حسابرسی و خدمات مالی ارقام نگر آریا

|                        |        |                                   |                           |
|------------------------|--------|-----------------------------------|---------------------------|
| 1398/09/14<br>17:06:44 |        | [Alireza Zand Baba Raeisi [Sign   | شریک موسسه ارقام نگر آریا |
| 1398/09/14<br>17:13:03 |        | [Mostafa Ahmadi Vosta Kalyi [Sign | شریک موسسه ارقام نگر آریا |
| 1398/09/14<br>17:16:17 | 800669 | [Esfandiar Garshasbi [Sign        | مدیر موسسه ارقام نگر آریا |

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                          | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|----------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                              |                                       | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| عملیات در حال تداوم:                         |                                       |                                          |                                          |            |
| درآمدهای عملیاتی                             | ۴۱۴,۹۱۵                               | ۳۴۵,۶۲۳                                  | ۷۰۰,۹۹۳                                  | ۶۹         |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی               | (۳۰۸,۸۰۳)                             | (۱۶۸,۱۸۱)                                | (۴۳۴,۰۳۶)                                | (۸۴)       |
| سود (زیان) ناخالص                            | ۱۰۶,۱۱۲                               | ۷۷,۴۴۱                                   | ۳۷۶,۹۵۷                                  | ۳۷         |
| هزینه‌های فروش، اداری و عمومی                | (۳۰,۶۳۷)                              | (۱۰,۳۷۰)                                 | (۳۱,۹۴۵)                                 | (۱۰۱)      |
| هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی) | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                        |            |

|                                                      |          |          |          |                                                            |
|------------------------------------------------------|----------|----------|----------|------------------------------------------------------------|
|                                                      |          | ۰        | ۰        | سایر درآمدها                                               |
|                                                      | ۰        | ۰        | ۰        | سایر هزینه‌ها                                              |
| ۳۷                                                   | ۳۴۵,۰۱۴  | ۶۷,۱۷۱   | ۸۵,۴۷۵   | سود (زیان) عملیاتی                                         |
| ۳۹                                                   | (۳۴,۵۵۸) | (۲۰,۴۸۵) | (۱۴,۶۰۹) | هزینه‌های مالی                                             |
|                                                      | ۰        | ۰        | ۰        | سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها |
| ۱۵۰                                                  | ۱۴,۵۶۹   | ۷,۶۳۶    | ۱۹,۱۱۰   | سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه          |
| ۶۶                                                   | ۳۳۵,۰۳۵  | ۵۴,۳۳۲   | ۸۹,۹۷۶   | سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات               |
|                                                      |          |          |          | هزینه مالیات بر درآمد:                                     |
| --                                                   | ۰        | ۰        | (۳۲,۴۳۳) | سال جاری                                                   |
|                                                      | ۰        | ۰        | ۰        | سال‌های قبل                                                |
| ۳۴                                                   | ۳۳۵,۰۳۵  | ۵۴,۳۳۲   | ۶۷,۵۴۳   | سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                        |
|                                                      |          |          |          | عملیات متوقف شده:                                          |
|                                                      | ۰        | ۰        | ۰        | سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده                           |
| ۳۴                                                   | ۳۳۵,۰۳۵  | ۵۴,۳۳۲   | ۶۷,۵۴۳   | سود (زیان) خالص                                            |
|                                                      |          |          |          | سود (زیان) پایه هر سهم                                     |
| ۳۷                                                   | ۳,۶۰۵    | ۱,۰۰۰    | ۱,۳۷۲    | عملیاتی (ریال)                                             |
| --                                                   | (۳۸۷)    | (۱۸۷)    | ۶۸       | غیرعملیاتی (ریال)                                          |
| ۶۵                                                   | ۳,۳۱۸    | ۸۱۳      | ۱,۳۴۰    | ناشی از عملیات در حال تداوم                                |
|                                                      | ۰        | ۰        | ۰        | ناشی از عملیات متوقف شده                                   |
| ۶۵                                                   | ۳,۳۱۸    | ۸۱۳      | ۱,۳۴۰    | سود (زیان) پایه هر سهم                                     |
| ۳۴                                                   | ۴,۴۶۵    | ۱,۰۷۸    | ۱,۳۴۰    | سود (زیان) خالص هر سهم- ریال                               |
|                                                      | ۵۰,۴۰۰   | ۵۰,۴۰۰   | ۵۰,۴۰۰   | سرمایه                                                     |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |          |          |          |                                                            |
|                                                      |          |          |          |                                                            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ |          |          |          |                                                            |
|                                                      |          |          |          |                                                            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |          |          |          |                                                            |
|                                                      |          |          |          |                                                            |

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                       | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|-------------------------------------------|--------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                           |                          | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| سود (زیان) خالص                           | ۶۷,۵۴۳                   | ۴۰,۹۵۲                                   | ۱۷۷,۳۰۷                                  | ۶۵         |
| سایر اقلام سود و زیان جامع:               |                          |                                          |                                          |            |
| مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        |            |

|    |         |        |        |                                                 |
|----|---------|--------|--------|-------------------------------------------------|
|    |         |        |        | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                    |
|    | •       | •      | •      | مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع      |
|    | •       | •      | •      | سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات |
| ۶۵ | ۱۷۷,۳۰۷ | ۴۰,۹۵۲ | ۶۷,۵۴۳ | سود (زیان) جامع سال                             |

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                   | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱ | درصد تغییر |
|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                       |                                       | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| دارایی‌ها                             |                                       |                                          |                                          |            |
| دارایی‌های غیرجاری                    |                                       |                                          |                                          |            |
| دارایی‌های ثابت مشهود                 | ۵۵,۹۵۱                                | ۵۶,۹۵۰                                   | ۶۰,۶۳۲                                   | (۲)        |
| سرمایه‌گذاری در املاک                 | •                                     | •                                        | •                                        |            |
| دارایی‌های نامشهود                    | ۵۱۹                                   | ۵۱۹                                      | ۵۱۹                                      | •          |
| سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت              | ۳۵                                    | ۳۵                                       | ۳۰                                       | •          |
| دریافتنی‌های بلندمدت                  | •                                     | •                                        | •                                        |            |
| سایر دارایی‌ها                        | •                                     | •                                        | •                                        |            |
| جمع دارایی‌های غیرجاری                | ۵۶,۵۰۵                                | ۵۷,۵۰۴                                   | ۶۱,۱۷۱                                   | (۲)        |
| دارایی‌های جاری                       |                                       |                                          |                                          |            |
| سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها               | ۱۱۷,۵۴۳                               | ۱۰۶,۰۱۷                                  | ۶,۱۱۰                                    | ۱۱         |
| موجودی مواد و کالا                    | ۳۴۸,۹۳۴                               | ۱۷۳,۰۹۷                                  | ۱۹۳,۶۶۷                                  | ۴۴         |
| دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها | ۱۷۹,۸۷۴                               | ۱۲۴,۹۵۲                                  | ۱۳۴,۲۱۳                                  | ۴۴         |
| سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت            | •                                     | •                                        | •                                        |            |
| موجودی نقد                            | ۱۸,۱۲۰                                | ۲۵,۲۱۴                                   | ۱۲,۷۹۹                                   | (۲۸)       |
|                                       | ۵۶۴,۴۷۱                               | ۴۲۹,۳۸۰                                  | ۳۴۶,۸۸۹                                  | ۳۱         |
| دارایی‌های نگهداری شده برای فروش      | •                                     | •                                        | •                                        |            |
| جمع دارایی‌های جاری                   | ۵۶۴,۴۷۱                               | ۴۲۹,۳۸۰                                  | ۳۴۶,۸۸۹                                  | ۳۱         |
| جمع دارایی‌ها                         | ۶۳۰,۹۷۶                               | ۴۸۶,۸۸۴                                  | ۴۰۸,۰۶۰                                  | ۲۸         |
| حقوق مالکانه و بدهی‌ها                |                                       |                                          |                                          |            |
| حقوق مالکانه                          |                                       |                                          |                                          |            |
| سرمایه                                | ۵۰,۴۰۰                                | ۵۰,۴۰۰                                   | ۵۰,۴۰۰                                   | •          |
| افزایش سرمایه در جریان                | •                                     | •                                        | •                                        |            |
| صرف سهام                              | •                                     | •                                        | •                                        |            |
| صرف سهام خزانه                        | •                                     | •                                        | •                                        |            |
| اندوخته قانونی                        | ۵,۰۴۰                                 | ۵,۰۴۰                                    | ۵,۰۴۰                                    | •          |

|                                                    |         |         |         |      |
|----------------------------------------------------|---------|---------|---------|------|
| سایر اندوخته‌ها                                    | ۵۷۴     | ۵۷۴     | ۵۷۴     | •    |
| مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها                       | •       | •       | •       | •    |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                       | •       | •       | •       | •    |
| سود (زیان) انباشته                                 | ۱۱۴,۱۹۷ | ۱۷۷,۶۹۴ | ۴۰,۷۴۳  | (۳۶) |
| سهام خزانه                                         | •       | •       | •       | •    |
| جمع حقوق مالکانه                                   | ۱۷۰,۲۱۱ | ۲۳۳,۷۰۸ | ۹۶,۷۵۷  | (۳۷) |
| بدهی‌ها                                            |         |         |         |      |
| بدهی‌های غیرجاری                                   |         |         |         |      |
| پرداختی‌های بلندمدت                                | •       | •       | •       | •    |
| تسهیلات مالی بلندمدت                               | •       | •       | •       | •    |
| ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان                    | •       | •       | •       | •    |
| جمع بدهی‌های غیرجاری                               | •       | •       | •       | •    |
| بدهی‌های جاری                                      |         |         |         |      |
| پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها                | ۸۵,۷۹۹  | ۴۴,۲۳۷  | ۹۷,۶۳۹  | ۹۴   |
| مالیات پرداختی                                     | ۲۳,۴۱۲  | ۴۷,۳۸۲  | ۳,۹۹۷   | (۵۳) |
| سود سهام پرداختی                                   | ۹۱,۰۴۰  | •       | ۲۴,۳۷۳  |      |
| تسهیلات مالی                                       | ۲۳۸,۵۰۸ | ۱۴۷,۷۴۴ | ۱۸۰,۳۱۳ | ۶۱   |
| ذخایر                                              | •       | •       | •       | •    |
| پیش‌دریافت‌ها                                      | ۱۳,۰۰۶  | ۱۳,۸۳۳  | ۴,۹۹۳   | (۶)  |
|                                                    | ۴۵۰,۷۶۵ | ۲۵۳,۱۷۶ | ۳۱۱,۳۰۳ | ۷۸   |
| بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش | •       | •       | •       | •    |
| جمع بدهی‌های جاری                                  | ۴۵۰,۷۶۵ | ۲۵۳,۱۷۶ | ۳۱۱,۳۰۳ | ۷۸   |
| جمع بدهی‌ها                                        | ۴۵۰,۷۶۵ | ۲۵۳,۱۷۶ | ۳۱۱,۳۰۳ | ۷۸   |
| جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها                         | ۶۳۰,۹۷۶ | ۴۸۶,۸۸۴ | ۴۰۸,۰۶۰ | ۲۸   |

#### صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                                                    | سرمایه | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | اندوخته قانونی | سایر اندوخته‌ها | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | جمع کل  |
|------------------------------------------------------------------------|--------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|-------------------------------|------------------------------|--------------------|------------|---------|
| مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱                                                    | ۵۰,۴۰۰ | •                      | •        | •              | ۵,۰۴۰          | ۵۷۴             | •                             | •                            | ۴۰,۷۴۳             | •          | ۹۶,۷۵۷  |
| اصلاح اشتباهات                                                         | •      | •                      | •        | •              | •              | •               | •                             | •                            | (۷۸۷)              | •          | (۷۸۷)   |
| تغییر در رویه‌های حسابداری                                             | •      | •                      | •        | •              | •              | •               | •                             | •                            | •                  | •          | •       |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱                                    | ۵۰,۴۰۰ | •                      | •        | •              | ۵,۰۴۰          | ۵۷۴             | •                             | •                            | ۳۹,۹۵۶             | •          | ۹۵,۹۷۰  |
| تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                   |        |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                    |            |         |
| سود (زیان) خالص گزارش شده در صورتهای مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |        |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۱۶۷,۳۲۱            |            | ۱۶۷,۳۲۱ |
| اصلاح اشتباهات                                                         | •      | •                      | •        | •              | •              | •               | •                             | •                            | ۱۰,۵۸۵             | •          | ۱۰,۵۸۵  |

|                                                              |        |   |           |   |     |       |   |   |   |   |           |
|--------------------------------------------------------------|--------|---|-----------|---|-----|-------|---|---|---|---|-----------|
| تغییر در رویه‌های حسابداری                                   | •      | • | •         | • | •   | •     | • | • | • | • | •         |
| سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | •      | • | ۱۷۷,۸۰۶   | • | •   | •     | • | • | • | • | ۱۷۷,۸۰۶   |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                  |        |   |           | • | •   |       |   |   |   |   | •         |
| سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                 | •      | • | ۱۷۷,۸۰۶   | • | •   | •     | • | • | • | • | ۱۷۷,۸۰۶   |
| سود سهام مصوب                                                |        |   | (۴۰,۰۶۸)  |   |     |       |   |   |   |   | (۴۰,۰۶۸)  |
| افزایش سرمایه                                                | •      |   | •         |   | •   |       |   | • |   |   | •         |
| افزایش سرمایه در جریان                                       |        |   |           |   | •   |       |   | • | • |   | •         |
| خرید سهام خزانه                                              |        |   |           |   |     |       |   |   |   |   | •         |
| فروش سهام خزانه                                              |        |   |           |   |     |       |   |   |   |   | •         |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                           |        |   |           |   |     |       | • |   |   |   | •         |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته      |        |   | •         | • | •   |       | • |   |   |   | •         |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                      |        |   | •         |   |     | •     |   |   |   |   | •         |
| تخصیص به سایر اندوخته‌ها                                     |        |   | •         |   | •   |       |   |   |   |   | •         |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                          | ۵۰,۴۰۰ | • | •         | • | ۵۷۴ | ۵,۰۴۰ | • | • | • | • | ۲۳۳,۷۰۸   |
| تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱      |        |   |           |   |     |       |   |   |   |   |           |
| سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱           |        |   | ۶۷,۵۴۳    |   |     |       |   |   |   |   | ۶۷,۵۴۳    |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                  |        |   |           | • | •   |       |   |   |   |   | •         |
| سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱           | •      | • | ۶۷,۵۴۳    | • | •   | •     | • | • | • | • | ۶۷,۵۴۳    |
| سود سهام مصوب                                                |        |   | (۱۳۱,۰۴۰) |   |     |       |   |   |   |   | (۱۳۱,۰۴۰) |
| افزایش سرمایه                                                | •      |   | •         |   |     |       |   | • |   |   | •         |
| افزایش سرمایه در جریان                                       | •      |   |           |   |     |       |   |   | • |   | •         |
| خرید سهام خزانه                                              |        |   |           |   |     |       |   |   |   |   | •         |
| فروش سهام خزانه                                              |        |   |           |   |     |       |   |   |   |   | •         |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                           |        |   |           |   |     |       | • |   |   |   | •         |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته      |        |   | •         | • | •   |       | • |   |   |   | •         |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                      |        |   | •         |   |     | •     |   |   |   |   | •         |
| تخصیص به سایر اندوخته‌ها                                     |        |   | •         |   | •   |       |   |   |   |   | •         |
| مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱                                          | ۵۰,۴۰۰ | • | •         | • | ۵۷۴ | ۵,۰۴۰ | • | • | • | • | ۱۷۰,۳۱۱   |

#### صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                        | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ |                                          | درصد تغییر |
|--------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                            |                                       | حسابرسی شده                              | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |            |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی: |                                       |                                          |                                          |            |
| نقد حاصل از عملیات                         | ۶,۵۴۳                                 | ۴۸,۰۱۸                                   | ۱۴۹,۹۲۱                                  | (۸۶)       |

|         |           |           |           |                                                               |
|---------|-----------|-----------|-----------|---------------------------------------------------------------|
| (۲,۲۶۸) | (۴,۳۳۴)   | (۲,۰۰۳)   | (۴۷,۴۰۳)  | پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد                          |
| --      | ۱۴۵,۵۸۷   | ۴۶,۰۱۶    | (۴۰,۸۶۱)  | جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی         |
|         |           |           |           | جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:               |
|         | ۰         | ۰         | ۰         | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود            |
| (۶۷)    | (۲,۵۳۷)   | (۱,۶۲۵)   | (۲,۷۳۲)   | پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود               |
|         | ۰         | ۰         | ۰         | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش |
|         | ۰         | ۰         | ۰         | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود               |
|         | ۰         | ۰         | ۰         | پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود                  |
|         | ۰         | ۰         | ۰         | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت         |
|         | (۵)       | ۰         | ۰         | پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت           |
|         | ۰         | ۰         | ۰         | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک            |
|         | ۰         | ۰         | ۰         | پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک              |
|         | ۰         | ۰         | ۰         | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت       |
|         | ۰         | ۰         | ۰         | پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت         |
|         | ۰         | ۰         | ۰         | پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران                 |
|         | ۰         | ۰         | ۰         | دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران      |
|         | ۰         | ۰         | ۰         | دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران          |
|         | ۶         | ۰         | ۰         | دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام                              |
| (۷۱)    | ۲,۰۳۰     | ۸۴۴       | ۲۴۴       | دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها              |
| (۲۱۵)   | (۱,۵۰۶)   | (۷۹۱)     | (۲,۴۸۸)   | جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری    |
| --      | ۱۴۴,۰۸۱   | ۴۵,۲۲۵    | (۴۳,۳۴۹)  | جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی       |
|         |           |           |           | جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:                 |
|         | ۰         | ۰         | ۰         | دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه                         |
|         | ۰         | ۰         | ۰         | دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام                              |
|         | ۰         | ۰         | ۰         | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه                       |
|         | ۰         | ۰         | ۰         | پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه                          |
| ۰       | ۳۳۵,۷۲۴   | ۲۱۸,۱۸۴   | ۲۱۸,۶۳۲   | دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات                               |
| ۳۴      | (۳۶۸,۳۹۳) | (۱۹۳,۷۶۶) | (۱۳۷,۸۶۸) | پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات                              |
| ۳۹      | (۳۴,۵۵۸)  | (۲۰,۴۸۵)  | (۱۴,۶۰۹)  | پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات                              |
|         | ۰         | ۰         | ۰         | دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت                   |
|         | ۰         | ۰         | ۰         | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت                         |
|         | ۰         | ۰         | ۰         | پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت                         |
|         | ۰         | ۰         | ۰         | دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین                 |
|         | ۰         | ۰         | ۰         | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین                       |
|         | ۰         | ۰         | ۰         | پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین                       |
|         | ۰         | ۰         | ۰         | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای                |

|                                                      |           |          |          |                                                          |
|------------------------------------------------------|-----------|----------|----------|----------------------------------------------------------|
|                                                      | •         | •        | •        | پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای                 |
| (۶۴)                                                 | (۶۴,۴۴۱)  | (۲۴,۳۷۳) | (۴۰,۰۰۰) | پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام                            |
| --                                                   | (۱۳۱,۵۶۷) | (۳۰,۴۴۰) | ۳۶,۱۵۵   | جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی |
| --                                                   | ۱۳,۵۱۴    | ۳۴,۷۸۵   | (۷,۱۹۴)  | خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                         |
| ۹۸                                                   | ۱۳,۸۰۰    | ۱۳,۸۰۰   | ۳۵,۳۱۴   | مانده موجودی نقد در ابتدای سال                           |
|                                                      | •         | •        | •        | تأثیر تغییرات نرخ ارز                                    |
| (۵۲)                                                 | ۳۵,۳۱۴    | ۳۷,۵۸۵   | ۱۸,۱۲۰   | مانده موجودی نقد در پایان سال                            |
|                                                      | •         | •        | •        | معاملات غیرنقدی                                          |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |           |          |          |                                                          |
|                                                      |           |          |          |                                                          |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ |           |          |          |                                                          |
|                                                      |           |          |          |                                                          |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |           |          |          |                                                          |
|                                                      |           |          |          |                                                          |